

## Yurtdışındaki Bağışçılarımız – Bridge To Türkiye Fund (BTF)

### Amerika'dan ODTÜ'ye Uzanan Köprü



**Kemal Karaseki (Man'94)**  
BTF New York Halkası  
Gönüllüsü



**Gonca Soysal (IE'95)**  
BTF YK Üyesi  
Dallas Halkası Lideri

Amerika Birleşik Devletleri'nde yaşayan Türklerin kurduğu bir yardım fonu olan Bridge to Türkiye Fund (BTF), İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği (ODTÜMİST) Burs Çalışma Grubu (BÇG) ile önceki yıl başlattığı işbirliğini daha da güçlendirerek stratejik bir ortaklığın temellerini attı bu yıl. Türkiye'ye yardım eli uzatmayı akıllarına koymuş bir grubun oluşturduğu BTF tamamen gönüllü çabalar ile Türkiye'de yaşayan çocuklara ve gençlere yönelik çeşitli yardımseverlik etkinlikleri ve kampanyalar düzenlemektedir.

ODTÜMİST mevcut bursiyerlerinin oluşturduğu ve sosyal sorumluluk projeleri yürüten grubun isminin de "KÖPRÜ" olması,. Türkiye'ye köprüler kuran BTF için hoş bir tesadüf oldu

BTF gönüllüleri ve dostları, pandemi döneminde gerek ülkemizde gerekse dünyadaki sosyo-ekonomik gelişmelerin burs ve yardım fonlarını olumsuz etkileyebileceği bilinciyle konuya daha da hassas yaklaştı, ve halihazırda burs alan veya ilk kez burs talep eden öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için çaba sarfetti.

Düzenli bağış kampanyalarına ilaveten, ODTÜMİST'in her yıl yaptığı Maraton kampanyasına bu yıl BTF de katıldı. BTF'nin web sayfasında açılan Maraton hesabına, başta ABD olmak üzere dünyanın her bir köşesindeki ODTÜ mezunları ve sevenleri de katıldı. Tüm bu aktiviteler sonucunda, 2020-21 öğretim yılında 85 öğrenciye düzenli burs imkanı sağlayacak bir yardım fonu yaratıldı. BTF ve ODTÜMİST BÇG, böyle zamanlarda bile güzel şeyler yapmanın mümkün olduğunu göstererek, geleceğe umutların yeşermesine de vesile oldu.

BTF'nin Friends of METU-ODTÜMİST sayfası üzerindeki ODTÜMİST bağış linkinde, burs havuzuna her ülkeden düzenli ya da tek seferlik bağışta bulunmak mümkün. Tek yapmanız gereken <https://www.bridgetoturkiye.org/metu/> sayfasından ulaşacağınız formda ODTÜMİST – İstanbul ODTÜ Mezunları Derneğini seçmek. BTF ABD'de 501(c)(3) statüsüne sahip olduğundan, kurum aracılığıyla yapılan tüm bağışlara vergi muafiyeti sağlanmaktadır

BTF'nin kurumsal bağış eşleme "gift matching" olanağı ile birçok ABD kökenli şirket, STK'lara yardımı teşvik için, çalışanlarının seçtiği kuruluşa yaptığı bağış tutarı kadar ek bağış yapıyor.



Mezunlarımız, şirketlerinin BTF ile "gift matching" işbirliği olup olmadığını bu linkten kontrol edebilirler :

<https://www.bridgetoturkiye.org/donation-match/>

BTF ayrıca dünyanın en büyük şirketlerinin birlikte çalıştığı global yardımseverlik kuruluşu Benevity üyesidir. Benevity ile işbirliği olan bir şirkette çalışıyorsanız bu olanaktan yararlanmanızı tavsiye ederiz. Yapacağınız bağış işvereninizin katkısı ile iki katına kadar katlanarak burs havuzumuza ulaşacaktır.

ODTÜ'müze katkıları için tüm BTF gönüllülerine ve destekçilerine çok teşekkür ederiz.

\*BTF ile ilgili daha geniş bilgiye , [www.bridgetoturkiye.org](http://www.bridgetoturkiye.org) ve Facebook sayfaları üzerinden ulaşabilirsiniz.

